
 

a) 

b) 

c) 

 

 

 

 

 
 

ESTRATTO DETERMINAZIONE N. 668 del 06/10/2022 del registro generale. 

1ª AREA  
AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI ED 

ATTIVITÀ PRODUTTIVE E VIGILANZA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione n. 18 del 05/10/2022 del registro del Servizio 

 

 

OGGETTO:    

d) 

e) 

f) 

g) 

h) 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA 1ª AREA 
 

RITENUTA la competenza del Responsabile del I settore a provvedere in ordine alla materia di cui 

all’oggetto; 

VISTA la fattura elettronica n. FPA 178/22 del 31/08/2022, registrata al protocollo dell’Ente al n. 

10325 del 11/09/2022, della Macaluso s.r.l. dell’importo complessivo di  €. 5.242,34 di cui €. 

4.297,00 per imponibile, €. 945,34 per IVA al 22% (Regime ordinario e Scissione dei pagamenti), 

relativa al periodo dal 01/08/2022 al 31/08/2022;  

 

VISTI:    
-il D. Lgs. N. 50/2016 e s.m.i.; 

-il Regolamento di contabilità; 

-il D. Lgs. 267/00 ed in particolare l’art. 184; 

-l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia. 

VISTI i documenti attestanti la regolarità contributiva valido sino al 12/10/2022; 

VISTA la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell'art. 3, comma 7, della 

Legge 13 Agosto 2010, n. 136;    

RITENUTO dover procedere alla liquidazione di quanto dovuto;  

 

VISTA la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

 

Liquidazione fattura n. FPA 178/22 del 31/08/2022alla ditta Macaluso s.r.l.  

per il servizio di  cura e mantenimento  cani   periodo Agosto 2022. 

CIG 8976609416 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi n. 13 - 90028 Polizzi Generosa  
Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205 



D E T E R M I N A 

 

Approvare la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio Polizia 
Municipale, facendola propria: 

1. DI LIQUIDARE E PAGARE alla Macaluso s.r.l. con sede in Petralia Soprana via 

Circonvallazione n. 3 - codice fiscale 06957930826, la fattura elettronica n. FPA 178/22 del 

31/08/2022, registrata al protocollo dell’Ente al n. 10325 del 11/09/2022, della Macaluso s.r.l. 

dell’importo complessivo di  €. 5.242,34 di cui €. 4.297,00 per imponibile, €. 945,34 per IVA al 

22% (Regime ordinario e Scissione dei pagamenti), relativa al periodo dal 01/06/2022 al 

30/06/2022;  

2. DI VERSARE all'erario l'I.V.A. esposta nella fattura n. FPA 178/22 del 31.08.2022, registrata 

al protocollo dell’Ente al n. 10325 del 11.09.2022, pari ad €. 945,34, per scissione contabile 

soggetta al regime dello split payment ai sensi dell'art. 1, comma 629, della legge di stabilità 

2015 (L. n. 190 del 23/12/2014); 

3. DI ACCREDITARE la somma di €. 4.297,00 di cui alla fattura nn. FPA 178/22 del 

31/08/2022, sul Conto Corrente Bancario - IBAN: ********************; 

4. DI IMPUTARE la spesa complessiva di €. 5.242,34 comprensiva di IVA  sul bilancio 

comunale c.e. sul Cap. 2110/0, su Imp. n. 75/2021 PL del 29.03.2021 gestione a competenza; 

 

5. DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente per i 

successivi adempimenti e alla Segreteria comunale per l'inserimento della stessa nella raccolta 

Generale delle determinazioni e per la pubblicazione all'Albo on-line per 15 giorni. 

 

6. Il presente provvedimento, inoltre, sarà pubblicato nel sito istituzionale  al link 

“Amministrazione  trasparente “ alla stessa data di pubblicazione dell’albo on- line. 

 

Polizzi Generosa, il 06/10/2022 

 

IL RESPONSABILE DELLA 1ª AREA                                                                               

            F.to     Dott.ssa Rosalia Tocco 
 


